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Do Wykonawcéw ubiegajacych si¢
o udzielenie zamdwienia

Nasz znak: ZP.271.9.2020

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na budowe
odcinka kanalizacji sanitarnej na osiedlu ,za Cefarmem”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843) przekazuje wyjasnienia tresci STWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o jednoznaczne okreslenie ktére odcinki kanalizacji sanitarnej stanowia przedmiot zaméwienia (od
ktérej studni do ktérej). Zalaczona dokumentacja obejmuje znacznie szerszy zakres niz podany w zataczniku nr
17 ,,Opis przedmiotu zaméwienia” tj. ok. 192mb rurociagu i 8 studni oraz przedmiaru gdzie zakres przetargu
jest opisany inaczej — 220 mb rurociagu i 9 studni.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje rysunek ze wskazaniem zakresu objetego niniejszym postepowaniem

przetargowym.

Pytanie nr 2

Zalacznik nr 17 ,,Opis przedmiotu zaméwienia” podaje, Ze ,,Roboty budowlane nalezy wykona¢ metoda
bezwykopowa”. Dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonywania kanalizacji sanitarnej ta metoda.
Prosimy o okreSlenie jaka metoda nalezy wykonaé prace.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza kazda metode wykonania odcinka sieci kanalizacji sanitarnej objetej
niniejszym postepowaniem przetargowym. Zamawiajacy dodatkowo wyjasnia, ze droga, przy ktérej bedzie
nalezato wykonaé odcinek sieci kanalizacji jest objety gwarancja wykonawcy w zakresie budowy drogi i
kanalizacji deszczowej na tym odcinku. Wobec powyzszego Wykonawca odcinka sieci kanalizacji sanitarnej
przedmiotowego postgpowania musi odtworzyé do stanu pierwotnego drogg a kazda ingerencja w zakres objety
gwarancja na drogg bedzie przechodzita na Wykonawce odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie, w
ktérym ingerowal w droge. Jednoczesnie Zamawiajacy wyjaénia, ze zgodnie z zalacznikiem nr 17 do SIWZ,
przedmiar robét zataczony do postgpowania pelni Jjedynie rolg pomocnicza i zawarte w nim dane nie stanowia
podstawy do oszacowania przez Wykonawce calkowitej ceny zaméwienia.
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Pytanie nr 3

Zalacznik nr 17 ,,0Opis przedmiotu zaméwienia” podaje, ze ,Podstawe studni stanowig prefabrykowane dennice
monolityczne z osadnikiem”. Dokumentacja projektowa nie przewiduje wykonania studni osadnikowych na
kanalizacji sanitarnej. Prosimy o okreslenie czy studnie maja mie¢ osadniki zgodnie z ,,Opisem przedmiotu
zamo6wienia” czy kinety zgodnie z projektem.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy wyjasnia, Ze studnie nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 4

W zwiazku z watpliwosciami dotyczacymi dokladnego zakresu robét podlegajacego wycenie prosimy o
wskazanie konkretnego odcinka sieci kanalizacji sanitarnej bedacej przedmiotem zaméwienia z podaniem
konkretnych nazw studni.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Jak w odpowiedzi dla pytania nr 1.

Pytanie nr 5
Czy zamawiajacy posiada dokumentacj¢ geologiczng okre$lajaca warunki gruntowo wodne? Jezeli tak to
prosimy o udostepnienie.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajacy wyjasnia, ze nie posiada dokumentacji geologicznej okreslajacej warunki gruntowo — wodne.
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(Podpis kierownika Zamawiajadego lub osoby upowaznionej)



